
建　設　工　事　の　発　注　見　通　し

No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）

予定時期
概算工事費
（千円）

事業主管課

1 指名競争入札
町道白神二ツ森線
舗装補修工事

八峰町八森
字真瀬沢

土木 舗装工　A=1,200m2 ４ヶ月 平成30年6月 11,000 建設課

2 指名競争入札
町道磯村浜田線
区画線設置工事

八峰町峰浜目名
潟字蝦夷倉29-3

土木 区画線工　L=3,454m ３ヶ月 平成30年5月 3,000 建設課

3 指名競争入札
町道白神二ツ森線
路肩保護補修工事

八峰町八森
字真瀬沢

土木 擁壁工　L=19.0m ３ヶ月 平成30年6月 15,000 建設課

4 指名競争入札
町道小入川岩館線
道路改良工事

八峰町八森
字林の沢

土木 道路改良工　L=150.0m ３ヶ月 平成30年8月 14,000 建設課

5 指名競争入札
町道沼田田中線
道路改良工事

八峰町峰浜
田中字川向

土木 道路改良工　L=140.0m ３ヶ月 平成30年8月 9,000 建設課

6 指名競争入札
向田面橋
橋梁補修工事

八峰町峰浜
田中字向田面

土木 橋梁補修工　L=17.6m ４ヶ月 平成30年7月 32,000 建設課

7 指名競争入札
大沢地区配水管
改良工事

八峰町峰浜塙
字豊前長根

その他 水道仕切弁移設工　1箇所 ３ヶ月 平成30年4月 3,000 建設課

8 指名競争入札
旧青少年の家、旧青少年研修施
設解体工事

八峰町八森字木戸の沢 その他
鉄筋コンクリート・木造　平
屋
Ａ=1,177m2

３ヶ月 平成30年7月 34,000 総務課

9 指名競争入札 林道塙線改良工事 峰浜塙字石滝ノ上 土木 橋梁架替工事　18.7ｍ 未定 未定 53,000 農林振興課

10 指名競争入札 歯科診療所改修工事
八峰町峰浜水沢字稲荷
堂後116-1

その他
屋根葺き替え、外壁張り替え
等

3ヶ月 平成30年8月 11,000 町営診療所

　公共工事の入札及び契約の適正化の促進に関する法律（平成１２年法律第１２７号）第７条第１項の規定により、第１回公共工事の発注見通しに関する事項を
次のとおり公表する。

公表（入札等執行課）   八峰町 総務課 公表時期 平成３０年度（第１回）  平成３０年４月６日 

－1－



No
入札及び
契約方式

工　事　の　名　称 工　事　の　場　所
工事
種別

工　　事　　の　　概　　要 工　期
入札（契約）

予定時期
概算工事費
（千円）

事業主管課

11 指名競争入札
あきた白神歩道橋
橋梁補修工事

八峰町八森
字御所台

建築 橋梁補修工　L=42.9m ４ヶ月 平成30年5月 36,000 建設課

12 指名競争入札
沢目浄水場管理棟
屋根修繕工事

八峰町峰浜水沢
字水沢山

建築 屋根補修工　A=46m2 ３ヶ月 平成30年7月 2,000 建設課

13 指名競争入札
八森浄化センター
水処理設備整備工事

八峰町八森
字椿台

その他 機械設備工 ８ヶ月 平成30年6月 6,000 建設課

14 指名競争入札
八森浄化センター
機械設備改築工事

八峰町八森
字椿台

その他 機械設備工 ８ヶ月 平成30年6月 17,000 建設課

15 指名競争入札
沢目浄化センター
水処理設備整備工事

八峰町峰浜高野
々字浜ノ谷地

その他 機械設備工 ８ヶ月 平成30年6月 12,000 建設課

16 指名競争入札
漁業集落排水施設水処理設備点検
整備工事

八峰町八森
字チコキ

その他 機械設備工 ８ヶ月 平成30年6月 3,000 建設課

17 指名競争入札 峰浜土床体育館外部トイレ工事
八峰町峰浜田中字野田
沢40-1

建築
トイレ建設　女子大便器２、
洗面台２　男子小便器２、大
便器２、洗面台１

２ｶ月 平成３０年５月 4,000 生涯学習課

18 指名競争入札 八森子ども園外壁塗装工事 八森字五輪台上段43 その他
園舎・物置小屋　外壁、軒天、
破風　1,224㎡

２ｶ月 平成30年6月 8,000 学校教育課

19 指名競争入札 体育館照明器具ＬＥＤ取替工事 八峰町八森字滝の上 その他 ＬＥＤ照明取付 1ヶ月 平成30年7月 4,000 学校教育課

20 指名競争入札 耐震性貯水槽設置工事 八峰町八森字椿台 その他 40㎥級耐震貯水槽設置 ６ｶ月 平成30年6月 5,000 総務課

21 指名競争入札 生薬栽培管理等施設工事
八峰町峰浜田中字鳥矢
場

建築 パイプハウス組立施工工事 ８ヶ月 平成30年4月 10,000 農林振興課

－2－


